小野小学校からのお知らせ（学校受け入れに参加している保護者の皆様）

学校受け入れに参加している保護者の皆様

5月 1日(金)の登校日が中止になりました。そのことにともなって、学校受け入

れについて変更点がありますので、お知らせします。

① 5 月 1日は、給食がありませんので、学校受け入れは「8時から 11時 30分」

になります。

② 学校受け入れに参加する際は、保護者の送迎で参加し、8時に受付、11時 30

分にお迎えをお願いします。

③ 学童保育への参加者は、弁当が必要になります。

以上 3点、ご留意ください。

（このお知らせは、小野小一斉メールでも配信しています。）

小野市立小野小学校長 檜本由広